Câmara Municipal de Nova Santa Rita/RS
Concurso Público nº 01/2023

Edital nº 11/2024 – Notas Oficiais das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 11/2024 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Sra. Débora Fabiane de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Rita, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas objetivas e da grade de
respostas no site da Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A
consulta está disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão divulgadas, através deste
Edital, publicado nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.cmnovasantarita.rs.gov.br,
observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Negra, Parda e Indígena.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.
Não ocorreu solicitação de recurso administrativo.

Município de Nova Santa Rita/RS, em 06 de março de 2024.

Sra. Débora Fabiane de Oliveira
Presidente

Câmara Municipal de Nova Santa Rita/RS

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.cmnovasantarita.rs.gov.br/